PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

администрации Ленинградского сельского

 поселения Ленинградского  района
 по предоставлению муниципальной
 услуги «Предварительное согласование
 предоставления земельного участка»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о предварительном согласовании предоставления земельного участка

Главе Ленинградского сельского

 поселения Ленинградского района
Н.И.Сидаку
гр.  _________________________________

___________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предварительном согласовании предоставления земельного участка

____________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

паспортные данные (для физического лица): ИНН_________________________

паспорт: серия_______________номер___________________________________________

выдан_______________________________________________________________,

в лице действующего на основании _____________________________________

                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон __________________________________________________

адрес заявителя_______________________________________________________

(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

____________________________________________________________________

прошу рассмотреть возможность предварительного согласования предоставления земельного участка.

Сведения о земельном участке:

1. Кадастровый номер земельного участка______________________

2. Реквизиты решения об утверждении проекта межевания__________

3. Основания предоставления земельного участка без проведения торгов_________________________________________________________

4. Обоснование примерного размера земельного участка

5. Предполагаемое место его размещения _________________________

6. Назначение объекта__________________________________________

7. Испрашиваемое право на земельный участок_____________________

Приложение:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

5.______________________________________________________________

6.______________________________________________________________

7.______________________________________________________________

8.______________________________________________________________

9.______________________________________________________________

10._____________________________________________________________

Заявитель:_________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)           /(подпись)

  «____»_______________20____г.                                                                   М.П.»

Глава Ленинградского сельского

поселения Ленинградского района

                Н.И.Сидак
PAGE